
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

奥沢交和会館  世田谷区奥沢 2-18-4 TEL.FAX : 3718-8625 

奥沢交和会だより 
vol. 20 ２０1７年６月 

新
役
員
紹
介 

奥
沢
交
和
会 

日頃から「奥沢交和会」会員の皆様がたには、ご理解とご協力を賜りま

して、誠にありがとうございます。改めまして、心よりお礼申し上げます。 

 また、引き続き奥沢交和会・理事長を務めさせていただくことになりま

した。会員の皆様がた、当会関係者の方がたのご支援をいただきながら、

しっかりと町会活動に取り組んでまいります。 

 さて、今年度もご案内の通り、去る５月１８日、当会の会館に於きまし

て「平成２９年度定期総会」を開催させていただきました。議案審議では、

すべて原案通り承認され、正式に新年度がスタートいたしました。 

 昨年度は、「奥沢交和会創立７０周年記念式典」や様々な記念事業もさせ

ていただきました。また多くの商店、会社、個人の皆様がたにご協賛をい

ただき、当会の長い歴史の紹介などを掲載した記念誌も完成いたしました。 

 今年度も、いつまでも長く住み続けたい会員の皆様がたのご要望にお応

えできるような事業や町づくりを進めてまいります。宜しくお願い申し上

げます。             （奥沢交和会・理事長 塩谷良一） 

 

「長く住み続けたい町」奥沢を・・・ 

 

理
事
長 

塩
谷
良
一 

副
理
事
長
・
総
務
部
長 

小
林
喜
美
江 

副
理
事
長 

富
山
博
司 

副
理
事
長 

福
田
詔
三 

文
化
部
長 

入
月
千
代
子 

経
理
部
長 

齊
藤
利
夫 

高
齢
対
策
部
長 

望
月
悦
子 

健
康
管
理
部
長 

桑
野
ま
す
み 

青
年
部
長 

湊
五
郎 

防
災
部
長 

染
野
和
夫 

防
犯
部
長 

大
道
安
二 

防
火
部
長 

田
中
九
洲
男 

交
通
部
長 

出
井
昭
一 

リ
サ
イ
ク
ル
委
員
長 

井
上
俊
治 

美
化
委
員
長 

鈴
木
仁 

災
害
時
要
援
護
者
支
援
委
員
長 

塩
谷
良
一 

監
査 

永
野
健
一
・
天
野
フ
サ
江 

▲ 4/2 お花見交流会の様子 

▲ 6/9 転入の先生がたに花束贈呈 

歓送迎会にて 


